
．

．

．

． まで

．

．

．

．

． 設定していません　　　　　　　　　　　　　

．

．

．

．

． (消費税10%含む)

＊入札金額は消費税抜

2 場所 橿原市四条町地内他

3 契約番号 5042001428

公　表　開　札　録
令和 5年 2月16日 入札執行

1 案件名 医大新キャンパス周辺地区地区界測量業務委託

7 最低制限基準金額

6 設計金額

4 履行期間 令和 5年 2月21日 から 令和 5年 3月31日

5 入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

15,609,000円 (消費税10%含む) ／ 14,190,000円(消費税抜)

12,345,300円 (消費税10%含む) ／ 11,223,000円(消費税抜)

10 最低制限価格

代表取締役　前川　浩二

8 最低制限価格算出割合

9 予定価格

99.56％

15,609,000円 ／ 入札書比較価格 14,190,000円

12,290,960円 ／ 最低制限比較価格 11,173,600円

13 落札者所在地 奈良県橿原市北八木町１－１－８　橿原中央ビル

11 落札の有無 有

12 落札者氏名 ㈱都市企画設計コンサルタント

第1回入札 再度入札 入　札　者　氏　名 結　果 備　考

14 落札金額 12,295,800円

11,178,000
㈱都市企画設計コンサルタント

落札

11,197,000
正和設計㈱　奈良営業所

2

11,216,300
㈱八州　奈良営業所

3

14,190,000
㈱エイテック　奈良支店

4

10,999,600
㈱新土木開発コンサルタント　奈良支店

失格

11,075,000
㈱エース　奈良営業所

失格

11,065,000
㈱共同技術コンサルタント　奈良支店

失格

11,052,000
第一設計監理㈱　奈良営業所

失格

11,054,000
㈱ウエスコ　奈良営業所

失格

11,033,000
㈱大和測量設計事務所

失格

11,079,000
スキャドロン㈱

失格

11,110,000
㈱ノア技術コンサルタント

失格

11,063,000
トップ技術コンサルタント㈱

失格

11,109,000
㈱シードコンサルタント

失格

10,983,000
天理技研㈱　橿原営業所

失格

11,055,000
㈱英晃コンサルタント

失格



．

．

．

． まで

．

．

．

．

． 設定していません　　　　　　　　　　　　　

．

．

．

．

． (消費税10%含む)

＊入札金額は消費税抜

2 場所 橿原市四条町地内他

3 契約番号 5042001428

公　表　開　札　録
令和 5年 2月16日 入札執行

1 案件名 医大新キャンパス周辺地区地区界測量業務委託

7 最低制限基準金額

6 設計金額

4 履行期間 令和 5年 2月21日 から 令和 5年 3月31日

5 入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

15,609,000円 (消費税10%含む) ／ 14,190,000円(消費税抜)

12,345,300円 (消費税10%含む) ／ 11,223,000円(消費税抜)

10 最低制限価格

代表取締役　前川　浩二

8 最低制限価格算出割合

9 予定価格

99.56％

15,609,000円 ／ 入札書比較価格 14,190,000円

12,290,960円 ／ 最低制限比較価格 11,173,600円

13 落札者所在地 奈良県橿原市北八木町１－１－８　橿原中央ビル

11 落札の有無 有

12 落札者氏名 ㈱都市企画設計コンサルタント

第1回入札 再度入札 入　札　者　氏　名 結　果 備　考

14 落札金額 12,295,800円

11,148,000
㈱アルプス

失格

11,110,000
㈱日本インシーク　奈良支社

失格

11,049,000
写測エンジニアリング㈱　奈良営業所

失格

11,053,500
㈱ＮＡＣ総建　奈良営業所

失格

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


